РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО сельсовета
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2017                                                №31/2                                                               с.Барановка
	О проведении общественного обсуждения про​екта Правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Администрации Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края от 08.09.2017 №31/1 «Об утверждении Порядка  проведения общественного обсуждения проекта Правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить общественное обсуждение  проекта  Правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края (далее – правил благоустройства).

2. Утвердить график общественного обсуждения проекта Правил благоустройства согласно приложению.

3.   Определить срок проведения общественного обсуждения проекта правил благоустройства: с 11 сентября 2017 года по 20 октября 2017 года.

4.    Прием предложений к проекту правил благоустройства осуществлять по адресу: 658474, Алтайский край, с. Барановка, ул. Центральная, д.51.

тел/факс: 8 385 87 24382. E-Mail:  barselsov@yandex.ru

5. Данное постановление и проект  Правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края опубликовать на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                          В.М.Макаров
                                                                                         Приложение

                                                                                         к постановлению  Администрации
                                                                                         Барановского сельсовета

                                                                                         Змеиногорского района  Алтайского края

                                                                                         от 08.09.2017 №31/2
ГРАФИК

общественного обсуждения проекта правил благоустройства

муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

	№
	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	1
	Общественное обсуждение проекта Правил благоустройства

муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

	с 11 сентября 2017 года

по 20 октября 2017 года
	Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

	2
	Приём предложений и замечаний по проекту Правил благоустройства

муниципального образования  Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
	с 11 сентября 2017 года

по 20 октября 2017 года
	Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

	3
	Публичные слушания по обсуждению проекту Правил благоустройства

муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
	27.10.2017г.
	Администрация Барановского сельсовета Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

	4
	Утверждение Правил благоустройства

муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
	до 01.11.2017г.
	Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

	5
	Публикация (обнародование) Правил благоустройства

муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
	01.11.2017 г.
	Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края